
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisliga A Gr. 041
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Waldeck 7 14:0 39:3 79:7 484:154
2 TC 88 Sachsenhausen 7 10:4 26:16 56:35 408:299
3 TC Röddenau 7 9:5 22:20 49:47 370:362
4 TC 77 Maden 7 7:7 24:18 49:37 347:305
5 TC Lohne II 7 7:7 24:18 51:40 397:340
6 MSG Schwalmstadt 7 6:8 19:23 41:53 323:409
7 MSG Viermünden/Löhlbach 7 2:12 6:36 19:73 208:452
8 TV Odershausen II 7 1:13 8:34 17:69 242:458

Spielleiter
Niklas Dengler, ,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 18.05.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

MSG Schwalmstadt
TC 77 Maden
TSV Waldeck
TC Lohne II

MSG Viermünden/Löhlbach
TV Odershausen II
TC 88 Sachsenhausen
TC Röddenau

5:1
6:0
6:0
2:4

So. 25.05.2025 09:00
09:00

TC 88 Sachsenhausen
TSV Waldeck

TC Lohne II
TV Odershausen II

3:3
6:0

So. 15.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Waldeck
MSG Schwalmstadt
MSG Viermünden/Löhlbach
TC Röddenau

TC 77 Maden
TC Lohne II
TV Odershausen II
TC 88 Sachsenhausen

6:0
4:2
4:2
1:5

So. 29.06.2025 09:00
09:00
09:00
14:00

TC 88 Sachsenhausen
TC Röddenau
TSV Waldeck
TV Odershausen II

TC 77 Maden
MSG Schwalmstadt
MSG Viermünden/Löhlbach
TC Lohne II

3:3
4:2
6:0
1:5

So. 20.07.2025 09:00 MSG Viermünden/Löhlbach TC Röddenau 1:5
So. 27.07.2025 09:00 TC 88 Sachsenhausen MSG Schwalmstadt 4:2
So. 10.08.2025 09:00 MSG Schwalmstadt TC 77 Maden 1:5
So. 17.08.2025 09:00 TC Lohne II MSG Viermünden/Löhlbach 6:0
So. 24.08.2025 09:00

09:00
09:00
14:00

TC 77 Maden
TC Röddenau
MSG Viermünden/Löhlbach
TV Odershausen II

TC Lohne II
TSV Waldeck
TC 88 Sachsenhausen
MSG Schwalmstadt

2:4
1:5
0:6
1:5

So. 31.08.2025 09:00
09:00
14:00

TC Lohne II
TC 77 Maden
TC Röddenau

TSV Waldeck
MSG Viermünden/Löhlbach
TV Odershausen II

2:4
6:0
3:3

So. 07.09.2025 09:00
09:00
14:00

MSG Schwalmstadt
TC 77 Maden
TV Odershausen II

TSV Waldeck
TC Röddenau
TC 88 Sachsenhausen

0:6
2:4
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 04.11.2025 02:18 | Seite 1


