

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

Damen Kreisliga A Gr. 041

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Waldeck	7	14:0	39:3	79:7	484:154
2	TC 88 Sachsenhausen	7	10:4	26:16	56:35	408:299
3	TC Röddenau	7	9:5	22:20	49:47	370:362
4	TC 77 Maden	7	7:7	24:18	49:37	347:305
5	TC Lohne II	7	7:7	24:18	51:40	397:340
6	MSG Schwalmstadt	7	6:8	19:23	41:53	323:409
▼ 7	MSG Viermünden/Löhlbach	7	2:12	6:36	19:73	208:452
▼ 8	TV Odershausen II	7	1:13	8:34	17:69	242:458

Spieleleiter

Niklas Dengler, ,
Tel: 01637342979 / eMail: niklas.dengler@htv-tennis.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 18.05.2025 09:00	MSG Schwalmstadt	MSG Viermünden/Löhlbach	5:1
09:00	TC 77 Maden	TV Odershausen II	6:0
09:00	TSV Waldeck	TC 88 Sachsenhausen	6:0
14:00	TC Lohne II	TC Röddenau	2:4
So. 25.05.2025 09:00	TC 88 Sachsenhausen	TC Lohne II	3:3
09:00	TSV Waldeck	TV Odershausen II	6:0
So. 15.06.2025 09:00	TSV Waldeck	TC 77 Maden	6:0
09:00	MSG Schwalmstadt	TC Lohne II	4:2
09:00	MSG Viermünden/Löhlbach	TV Odershausen II	4:2
14:00	TC Röddenau	TC 88 Sachsenhausen	1:5
So. 29.06.2025 09:00	TC 88 Sachsenhausen	TC 77 Maden	3:3
09:00	TC Röddenau	MSG Schwalmstadt	4:2
09:00	TSV Waldeck	MSG Viermünden/Löhlbach	6:0
14:00	TV Odershausen II	TC Lohne II	1:5
So. 20.07.2025 09:00	MSG Viermünden/Löhlbach	TC Röddenau	1:5
So. 27.07.2025 09:00	TC 88 Sachsenhausen	MSG Schwalmstadt	4:2
So. 10.08.2025 09:00	MSG Schwalmstadt	TC 77 Maden	1:5
So. 17.08.2025 09:00	TC Lohne II	MSG Viermünden/Löhlbach	6:0
So. 24.08.2025 09:00	TC 77 Maden	TC Lohne II	2:4
09:00	TC Röddenau	TSV Waldeck	1:5
09:00	MSG Viermünden/Löhlbach	TC 88 Sachsenhausen	0:6
14:00	TV Odershausen II	MSG Schwalmstadt	1:5
So. 31.08.2025 09:00	TC Lohne II	TSV Waldeck	2:4
09:00	TC 77 Maden	MSG Viermünden/Löhlbach	6:0
14:00	TC Röddenau	TV Odershausen II	3:3
So. 07.09.2025 09:00	MSG Schwalmstadt	TSV Waldeck	0:6
09:00	TC 77 Maden	TC Röddenau	2:4
14:00	TV Odershausen II	TC 88 Sachsenhausen	1:5